Fiche produit uponor

Uponor Magna pipe PLUS 20x2,0 480m
1091276

- Tube UFH industriel en PEX-a

- Conforme a la norme 1SO 22391 ainsi qu'aux exigences de résistance a la diffusion de I'oxygéne de la norme DIN 4726
- Classe d'application 4

- Pression de service : 6 bar a 70 °C

A propos Uponor Magna pipe PLUS
Spécification

- Magna Heiz- und Kuhlsystem fiir Industrieflachen
-Fur2-5,6-9,10- 14, 15 - 19 oder 20 Heizkreise
- Abstand Verteilerabgang 100 mm

Application

- Grof¥flachenheizung fur Industrie- und Gewerbeflachen
- Fur den Einsatz in Beton

- Max. 20 Heizkreise

- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C
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Fiche produit

uponor

Uponor Magna pipe PLUS 20x2,0 480m

1091276

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
Longueur

Diameétre extérieur_do
Epaisseur de paroi_s
Packaging
Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL4

Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL4

Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL4

Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL4

Largeur d'emballage PL1
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6414905222575
06414905222575

20
1000
0,132
20

480
20

06414905269396
06414905277216
600

950

780

1200

480

960

Base_ Box

Pallet

0,36504

0,912

88,36

152,987

780
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Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici ||

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1091276

